Армии, 8А

Улица  

улица Советской Армии 

ПСН - Помещение свободного назначения

Общая площадь  

132.9 м2 

Детали объекта

Тип сделки  

Сдаю 

Раздел  

Коммерческая недвижимость 

Описание

Данные получены с сайта ГИС Торги. общей
площадью 132,9 (сто тридцать две целых
девять десятых) кв.м

https://chelyabinsk.move.ru/objects/9286494
788

Агент

79823305701
для заметок   

https://chelyabinsk.move.ru/yuzhnouralsk/ulica_sovetskoy_armii/
https://chelyabinsk.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

Move.ru - вся недвижимость России